丰都县财政局
关于转发《重庆市财政局关于转发财政部〈关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知〉的通知》的通知
各镇（乡）街道、县级各部门（单位）：

     现将《重庆市财政局关于转发财政部〈关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知〉的通知》（渝财采购〔2022〕6号）转发给你们。请各预算单位在实施政府采购项目时，加强组织领导、明确工作责任、细化执行要求、强化监督检查，严格落实支持中小企业政府采购政策、规范价格评审优惠等要求，同时我局将定期通报检查结果。
附件：重庆市财政局关于转发财政部《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》的通知

 （此件公开发布）
 丰都县财政局

                              2023年9月11日

― 2 ―
― 1 ―